



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

รหัสงาน 31411 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 4115 ตอนควบคุม 0101 ตอน สุคิริน - กรือซอ

ระหว่าง กม.3+120 - กม.4+440 LT, RT. ระยะทาง 1.320 กิโลเมตร

รหัสงาน 31411 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 4207 ตอนควบคุม 0100 ตอน สุคิริน - โตะไม้ะ

ระหว่าง กม.0+813 - กม.1+773 RT. ระยะทาง 0.960 กิโลเมตร

ราคาประเมิน = 5,506,031.41 บาท

ราคาประเมิน (ตัวอักษร)

(ราคาประเมิน) เป็นส่วนหนึ่งของความรับผิดชอบที่ผู้ประเมินได้ดำเนินการ

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงนราธิวาส สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการฯ  
(นายรัชชัย เสนานนท์) รอ.ชท.นราธิวาส (ว)

รอ.ชท.นราธิวาส (ว), งานบริหาร

ลงชื่อ..... กรรมการฯ  
(นางสาวนารีมาลัย สกุลดีเยาะ) - ตำแหน่งหัวหน้างานประเมิน

ลงชื่อ..... กรรมการฯ  
(นายณพงษ์ อิศรราชวงศ์) (นายจอมปวีร์ จันทร์ทิพย์)  
รอ.ทล.๑๘ มีอำนาจควบคุม

รอ.ชท.นราธิวาส

ลงชื่อ..... เห็นชอบ  
(นายจอมปวีร์ จันทร์ทิพย์)

- 5 เม.ย. 2567

วันที่ 5 เมษายน 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.4115 ตอน

2. สตรีน - กรือซอ ระหว่าง กม.3+120 - กม.4+440 LT, RT, และ ทล.4207 ตอน ตอน สตรีน - โตะไม้ ระหว่าง กม.0+813 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา / กรมทางหลวง

กม.1+773 RT. ปริมาณงาน 2 แห่ง (ปริมาณงาน 59 คน) โดยวิธีคัดเลือก /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท

งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาด้านทางหลวงและถนนอื่น ๆ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ปริมาณงาน 2 แห่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 3,506,031.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย เพนานนท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นาริมาลย์ สกฤตติเยื้อะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ณพงศธร อีสสรารวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ณพงศธร อีสสรารวงศ์

05 เมษายน 2567 11:32:26

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายข้อความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.4115 ตอน สุคริมน - กรือซอ ะหวาง กม.3+120 - กม.4+440 LT, RT., และ ทล.4207 ตอน ตถนน สุคริมน - ไชยเมะ ะหวาง กม.0+813 - กม.1+773 RT. ปริมาณงาน 2 แห่ง (ปริมาณงาน... 59.๕๖๖) โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 ทาทลวงหมายเลข 41150101 6.12(1.1) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT ) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	ต้น	34.000	34,091.36	1,159,106.24	1.4029	47,826.76	1,626,110.14
2	1.1.2 ทาทลวงหมายเลข 42070100 6.12(1.1) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT ) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	ต้น	25.000	34,457.95	861,448.75	1.4029	48,341.05	1,208,526.45

ณ พงศธร อิศรางกูร

05 เมษายน 2567 11:32:29

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.4115 ตอน สุคริน - กรือข้อ ระหว่าง กม.3+120 - กม.4+440 LT, RT., และ ทล.4207 ตอน ตอน สุคริน - ไต่ะโมะ ระหว่าง กม.0+813 - กม.1+773 RT. ประมาณงาน 2 แห่ง**  
**(ปริมาณงาน 59 ตัน โดยวัดแล้ว)**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2. 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกัหนด	เหมาจ่าย	1.000	5,375.26	5,375.26	1.4029	7,540.95	7,540.95
<b>รวมราคากลาง</b>								
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								3,339,077.54
								3,506,031.41

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

นพงศธร อีสสร่างค์

05 เมษายน 2567 11:32:29

